[image: ]

EXM.º Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS-PB.

REQUERIMENTO Nº 004/2023

Origem: Gabinete Ver. Miguel Neto Lins de Sousa

Conteúdo:  Iluminação de LED para o Estádio de Futebol Municipal O Vieirão.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal de Marizópolis - PB

MIGUEL NETO LINS DE SOUSA – Vereador com assento junto ao Poder
Legislativo Marizopolense, vem, na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que, após ouvir do plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito de nosso Município – Lucas Gonçalves Braga, solicitando que seja autorizado ao setor competente da administração municipal a providenciar, em caráter urgência, INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM LED PARA UM MELHOR FUNCIONAMENTO NORTURNO DO ESTADIO MUNICIPAL DE FUTEBOL O VIEIRÃO.

Marizópolis – Paraíba, em 17 de abril de 2023.

JUSTIFICATIVA: Verbal

MIGUEL NETO LINS DE SOUSA
 Vereador

image1.png
CAMARA

MUNICIPAL DE
MARIZOPOLIS

A casa do povo!

CAMARA MUNICIPAL DE MARIZOPOLIS
A CASA DO POVO!

R. SEVERINO JERONIMO DE CARVALHO, 34 - BAIRRO EDILSON ALVES -
CEP: 58819-000 - MARIZOPOLIS-PB CNPJ: 01.618.605/0001-03